
 
 

 

 

 

 

 

 
ZSC.125.2.2018 

 
 

Tekst pierwotny: Zarządzenie organizacyjne nr 62/2018 Dyrektora Biura Związku Subregionu 
Centralnego z dnia 24 stycznia 2018 r. 
 
Zmiany: 
Zarządzenie organizacyjne nr 66/2018 Dyrektora Biura Związku Subregionu Centralnego z dnia 17 
kwietnia 2018 r. 
 

Zarządzenie organizacyjne nr 62/2018 

Dyrektora Biura Związku Subregionu Centralnego 

z dnia 24 stycznia 2018 r. 

(tekst jednolity) 

 
 
w sprawie: celów i zadań Biura Związku na 2018 r. 
 
 
Działając na podstawie § 23 ust. 1 pkt. 3) Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego, przyjętego uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów 
Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku z późn. 
zm.  

zarządzam: 
  

1. Wprowadzam cele i zadania Biura Związku na 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

2. Zobowiązuję wszystkich pracowników do realizacji niniejszego zarządzenia. 

3. Realizacja celów i zadań Biura Związku na 2017 r. zostaje oceniona pozytywnie. Traci moc 
Zarządzenie organizacyjne nr 51/2017 Dyrektora Biura Związku Subregionu Centralnego z dnia 
20 stycznia 2017 r.  

4. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście. 

5. Zarządzenie organizacyjne wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

(-) Mariusz Śpiewok 
     Dyrektor Biura 

 

http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzadzenia/62_2018.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzadzenia/62_2018.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzadzenia/66_2018.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzadzenia/66_2018.pdf


 
 

  
Załącznik nr 1 do zarządzenia organizacyjnego nr 62/2018 

Dyrektora Biura Związku Subregionu Centralnego z dnia 24 stycznia 2018 r. 

     

Cele i zadania Biura Związku na 2018 r. 

     

   Termin realizacji 
Pracownik 

odpowiedzialny za 
zadanie 

1. Realizacja Strategii ZIT 

 
Uruchomienie wspólnych prac z Metropolią Górnośląsko-
Zagłębiowską nad Strategią ZIT+ na perspektywę 2021-2028 I kwartał 2018 r.  Anna Kalinowska 

 Rada Konsultacyjna – propozycja formy na kolejną kadencję I półrocze 2018 r. Anna Kalinowska 

 Podjęcie współpracy z ośrodkami akademickimi II półrocze 2018 r. Anna Kalinowska 
Adam Dziugieł 

 

Konferencja: Wdrażanie RPO WSL 2014-2020 w zakresie ZIT i RIT – 
podsumowanie dotychczasowych działań oraz analiza planów działań 
na rok 2019. 

październik 2018 r. Małgorzata Płonka 

 Realizacja działań informacyjno-promocyjnych w oparciu o plan 
medialny na 2018 r. 

przygotowanie - 
styczeń 2018 r.; 

realizacja - cały rok 
2018 

Justyna Birna 

 
5 audycji telewizyjnych dot. realizowanych projektów ZIT oraz 
planowanych konkursów ZIT  I półrocze 2018 r. Anna Kalinowska 

 Udział w Dniach Otwartych Funduszy Europejskich maj 2018 r. Justyna Birna 

  
2. Obsługa prac związanych z identyfikacją i wyborem projektów ZIT oraz projektów komplementarnych 

 
Analiza realizacji projektów komplementarnych 1.7.1, 1.7.2, 1.7.3  
POIiŚ  luty 2018 r. Wojciech Sałabun 

 
Podjęcie działań umożliwiających realizację dodatkowych projektów 
komplementarnych w ramach POIŚ_TRA 

czerwiec i październik 
2018 r. Wojciech Sałabun 

 Zmiana kryteriów wyboru z zakresu EFS - sukcesywnie w ramach 
nowych propozycji dla Komitetu Monitorującego cały rok 2018 r. Anna Kalinowska/ 

Justyna Birna 

 Zmiana kryteriów wyboru z zakresu EFRR I i II kwartał 2018 r. Karolina Jaszczyk 

    

3. Monitoring i sprawozdawczość 

 
Przegląd i bieżąca aktualizacja Instrukcji Wykonawczych IP luty 2018 r. Magdalena Cyprys 

 Analiza wskaźników oraz stanu kontraktacji projektów zewnętrznych styczeń 2018 r. 

Małgorzata Płonka 

 

Aktualizacja systemu identyfikacji projektów: 
- rozbudowa o funkcjonalność zaciągania danych z raportów LSI  
- przeliczenia alokacji wg bieżących kursów i ustalenie szczegółowych 
danych w kwestii poziomu zaangażowania środków 

cały rok 2018 r. 

 Opracowanie harmonogramu płatności styczeń i czerwiec 
2018 r. Małgorzata Płonka 



 
 

 Aktualizacja informacji o gotowości projektów ZIT do złożenia II kwartał 2018 r. Marta Jasińska - 
Dołęga 

     
4. Wsparcie kompetencyjne 

 Seminaria i warsztaty: 

 
Konstruowanie budżetu projektów (tylko EFS) – poziom 
średniozaawansowany kwiecień 2018 r. 

Sabina Bryś / 
Anna Kalinowska/ 

Agata Schmidt 

 

Przygotowanie studium wykonalności - części finansowej dla 
przedsięwzięć realizowanych w ramach ZIT (poziom podstawowy  
i poziom zaawansowany) 

kwiecień i październik 
2018 r. Małgorzata Płonka 

 
Zarządzanie projektami PRINCE 2 Foundation oraz PRINCE 2 
Practitioner maj i wrzesień 2018 r. Małgorzata Płonka 

 Kontrola projektów w ramach POIŚ_TRA (we współpracy z CUPT) czerwiec 2018 r. Małgorzata Płonka / 
Wojciech Sałabun 

 Wytyczne programowe – aktualizacja kwiecień 2018 r. Małgorzata Płonka / 
Anna Kalinowska / 

 
Stan i wyzwania dla Subregionu Centralnego Woj. Śląskiego w 
kontekście ZIT+ (warsztaty realizowane metodą service design dla 
liderów podregionów/Koordynatorów ZIT) 

październik 2018 r. Małgorzata Płonka / 
Anna Kalinowska 

 Aktualizacja przepisów o VAT w kontekście projektów finansowanych 
ze środków europejskich maj 2018 r. Małgorzata Płonka 

 Polityka senioralna – praktyczne przykłady aktywizacji (srebrna 
gospodarka) czerwiec 2018 r. Małgorzata Płonka/ 

Anna  Kalinowska 

 

Wsparcie rekrutacyjne dla warsztatów realizowanych przez IZ RPO 
WSL i IP WUP Katowice dla Beneficjentów projektów ZIT (m.in.: prawo 
zamówień publicznych, pomoc publiczna, ewidencja księgowa, 
kontrola projektów EFRR i EFS) 

cały rok 2018 Małgorzata Płonka 

 Nowe tematy adekwatne do bieżących spraw i problemów cały rok 2018 Małgorzata Płonka 

     
5. Wzmacnianie funkcji metropolitalnych 

 Spotkania w podregionach w sprawie studium transportowego marzec 2018 r. Adam Dziugieł/ 
Mariusz Śpiewok 

 Ustalenie źródeł finansowania studium transportowego w 2018 r. I kwartał 2018 r. Adam Dziugieł/ 
Mariusz Śpiewok 

 Konsultacje społeczne Planu Mobilności  październik 2018 r. Karolina Jaszczyk 

 Spotkanie z przedstawicielami PKP PLK ws. przeglądu poziomu 
realizacji planowanych prac czerwiec 2018 r. Wojciech Sałabun 

 
Analiza możliwości realizacji projektów przez Członków Związku w 
ramach projektu GEPART (NFOŚ), w powiązaniu z innymi źródłami 
finansowania 

I półrocze 2018 r. Karolina Jaszczyk 

 Identyfikacja możliwości realizacji projektów ze środków 
GOSPOSTRATEG  czerwiec 2018 r.  Anna Kalinowska 



 
 

 Identyfikacja możliwości realizacji projektów z funduszy norweskich 
(EOG) czerwiec 2018 r. Marta Jasińska 

Dołęga 

 Identyfikacja możliwości realizacji projektów w ramach narzędzia 
CATCHING - UP I kwartał 2018 r. Agata Schmidt 

 Przygotowanie wniosku o dofinansowanie ze środków LIFE 2014-2020 

I i II kwartał 2018 r., 
 wybór firmy 

konsultingowej 
wrzesień 2018 r.  
złożenie wniosku 

Karolina Jaszczyk/ 
Magdalena Cyprys 

 Polityka spójności po 2020 I półrocze 2018 r. Karolina Jaszczyk/ 
Anna Kalinowska 

 Spotkania wymiany dobrych praktyk w podejściu do realizacji projektów: 

 
Spotkanie konsultacyjno-doradcze wz. omówienia najczęściej 
pojawiających się błędów po I i II naborze w ramach poddziałania 4.3.1 czerwiec 2018 r. 

Małgorzata Płonka 
/Marta Jasińska-

Dołęga 

 Spotkanie informacyjne dot. ogłaszanych naborów ZIT (we współpracy 
z Iz RPO WSL oraz IP WUP Katowice) cały rok 2018 Małgorzata Płonka 

 
Konferencja „Organizowanie społeczności lokalnej” we współpracy z 
Uniwersytetem Śląskim luty/marzec 2018 r. 

Sabina Bryś / 
Adam Dziugieł/ 

Anna Kalinowska 

 

Wdrażanie projektów rozliczanych metodami uproszczonymi (w tym 
rozliczanie i wykazywanie kosztów pośrednich w projektach) – 
szkolenie teoretyczne oraz wymiana doświadczeń różnych podmiotów 
w zakresie metodologii wydatkowania środków w ramach kosztów 
pośrednich 

maj 2018 r. Małgorzata Płonka / 
Anna Kalinowska 

 Bezpieczny proces budowlany w zamówieniach publicznych maj/czerwiec 2018 r. Małgorzata Płonka 

 Projektowanie uniwersalne w projektach ZIT maj/czerwiec 2018 r. Małgorzata Płonka 

 Nowe tematy adekwatne do bieżących spraw i problemów cały rok 2018 Małgorzata Płonka 

  
6. Obsługa organizacyjna i finansowa 

 Przegląd i aktualizacja wewnętrznych regulacji organizacyjnych luty 2018 r. Małgorzata Płonka 

     
 (-) Mariusz Śpiewok  
               Dyrektor Biura 


	ZSC.125.2.2018
	Tekst pierwotny: Zarządzenie organizacyjne nr 62/2018 Dyrektora Biura Związku Subregionu Centralnego z dnia 24 stycznia 2018 r.
	Zmiany:
	Zarządzenie organizacyjne nr 66/2018 Dyrektora Biura Związku Subregionu Centralnego z dnia 17 kwietnia 2018 r.
	Zarządzenie organizacyjne nr 62/2018
	Dyrektora Biura Związku Subregionu Centralnego

